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

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

2. Etasje 58 58

Lo昀琀

Kjeller 16 16

SUM 58 16
SUM BRA 74

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

2. Etasje Bad/vaskerom , Gang , Kjøkken , Stue , 
Soverom , Soverom 2

Lo昀琀 Bod 

Kjeller Bod , Bod 2, Bod 3

Kommentar
Areal BRA er beregnet ut ifra innvendige mål. Areal for 3 stk boder i kjeller er medta琀琀 med 琀椀lsammen ca 16m² under BRA-e. Det er opplyst av 
eier at de 琀椀lhører leiligheten.
Arealet er målt e琀琀er NS-3940 og arealene er vurdert e琀琀er dagens bruk. Vær oppmerksom på at det er bruken av rommet på 
befarings琀椀dspunktet som avgjør om rommet de昀椀neres som P-ROM eller
S-ROM. De琀琀e betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskri昀琀 og mangle godkjennelse i kommunen for den
aktuelle bruken, uten at de琀琀e vil få betydning for takstmannens valg.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Rom som er tegnet som spisestue er beny琀琀et som soverom.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
31.10.2024 Runar  Meek Taks琀椀ngeniør

Pål Rune Meek Taks琀椀ngeniør

Eirik Kartveit Bjerkestrand Kunde

Matrikkeldata
Kommune
1505 KRISTIANSUND

gnr.
6

bnr.
371

Areal
903.6 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Barkgata 8 B 

Kommentar
Eiendommen er ikke oppmålt av takstmann. Areal er hentet inn fra o昀昀entlige registre og avvik kan forekomme. Eiendommen er felles for 
bore琀琀slaget.

Hjemmelshaver
St Hanshaugen Bore琀琀slag

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Det er påvist tegn på brud av branncellen inn på badet. Det er registrert rør fra innredning som går inn i brannvegg. Samt er
det opplyst av eier om at sluket ble ski昀琀et. Det er usikkert om disse arbeidene er u琀昀ørt i den grad at den påvirker branncellen.
Det anbefales at det innhentes dokumentasjon på u琀昀ørelse.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Det ble u琀昀ørt 琀椀ltak på leiligheten i 2022. Se leilighetens dokumentasjoner for videre informasjon om 昀椀rma som s琀椀ller med
garan琀椀er.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med 昀氀ere boenheter 58 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Boligbygg med 昀氀ere boenheter Areal boder i kjeller er ikke medta琀琀 i beregningen for S- og P-rom da de ligger utenfor leiligheten.
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Leiligheten ligger i 2. etasje i en bolig i Kris琀椀ansund kommune. Bygget ligger nært sentrum hvor det er 琀椀lgang 琀椀l skole, barnehage,
treningssenter, dagligvarebu琀椀kker, og mer.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Eiendommen ligger i rela琀椀vt skrånende terreng. Tomten er opparbeidet med plen. Parkering er utenfor bygget på område opparbeidet med
grus og asfalt.

Om tomten

Eiendommen er vurdert i den stand den var på befaringsdagen og opplysninger gi琀琀 av eier. Datagrunnlaget kommer fra Statens Kartverk og er
gjengi琀琀 med 琀椀llatelse fra Staten gjennom det statlige selskapet Norsk Eiendomsverdi.
Det er ikke opplyst om noen særskilte forhold utover det som fremkommer i denne rapporten.
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